Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0018-2018                                                                                 Guaratinguetá, 07 de fevereiro de 2018.
MC/afpt/ls.

Excelentíssimo Senhor

                                  Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0031/0037/2018, 0032/0038/2018, 0035/0041/2018, 0034/0040/2018, 0033/0039/2018 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*0036/0042/2018, 0037/0043/2018, 0038/0044/2018, 0040/0046/2018, 0039/0045/2018 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

*0042/0048/2018, 0041/0047/2018, 0043/0049/2018, 0044/0050/2018, 0045/0051/2018 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*0046/0054/2018, 0048/0056/2018, 0047/0055/2018 - Ver. GILBERTO ROSA;

*0053/0062/2018, 0049/0058/2018, 0050/0059/2018, 0051/0060/2018, 0052/0061/2018 - Ver. ROSA

AMÉLIA;

*0055/0064/2018, 0054/0063/2018, 0056/0065/2018, 0057/0066/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0058/0070/2018, 0059/0071/2018, 0062/0074/2018, 0060/0072/2018, 0061/0073/2018 - Ver. CLEBER

CAMPOS;

*0064/0076/2018, 0063/0075/2018, 0066/0078/2018, 0065/0077/2018, 0067/0080/2018 - Ver. LIMA DA

FARMÁCIA ;

*0072/0088/2018, 0068/0082/2018, 0069/0083/2018, 0070/0084/2018, 0071/0085/2018 - Ver. MARCELO

"DA SANTA CASA"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 06 de fevereiro de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0009/0057/2018 - Ver. GILBERTO ROSA;

*0010/0069/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0011/0079/2018 - Ver. LIMA DA FARMÁCIA ;

*0012/0081/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*0014/0087/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*0013/0086/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 06 de

fevereiro de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-02-08T11:49:26-0200